
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 1729
https://rkadriana.cz/reality/1729/

 

Nabízíme pronájem prostoru pro manikúru, 9 m2,
Alej Svobody - OC Družba, Plzeň,
alej Svobody, Plzeň, Plzeň-město
3 000 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem prostoru pouze pro manikérku, Plzeň, Lochotín, Alej Svobody - OC Družba. Jedná se o jednu místnost o
velikosti 9m2, která je umístěna v dobře fungujícím salonu, kde jsou již zavedené služby ( kadeřnictví, pedikúra, masáže a
kosmetika, solárium). K dispozici je společné zázemí - šatna, kuchyňka, společenská místnost a jako benefit lze využívat
solárium. Energie jsou v ceně nájmu, vytápění objektu je centrální. Cena za pronájem prostoru činní 3 000,-/měsíc. Kauce
není vyžadována. Smlouva se podepisuje na rok s následným prodloužením. Více informací v RK. K dispozici ihned.

CENA
Cena Nájmu 3 000 Kč / měsíc
Poznámka Služby a energie jsou zahrnuty v nájmu, + poplatek RK 5.000,-kč.
Provize + provize RK

LOKALITA
Okres Plzeň-město
Obec Plzeň
Ulice Alej Svobody
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 1729
Datum aktualizace 25.09.2023
Druh objektu Smíšená
Vybaveno Ano
Zastavěná plocha m2 40
Plocha užitná m2 40

https://www.rkadriana.cz/pronajem/komercni/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto
https://www.rkadriana.cz/pronajem/komercni/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto%7CPlze%C5%88
https://www.rkadriana.cz/reality/1729/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 1729
https://rkadriana.cz/reality/1729/

Počet míst k parkování 1
Stavba Ostatní
Datum nastěhování 01.09.2023
Počet podlaží objektu 2
Číslo podlaží v domě

POPIS PROSTORU
Kategorie Komerční prostory
Typ domu Přízemní
Druh prostor Jiné
Stav prostoru Dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/komercni/
https://www.rkadriana.cz/reality/1729/

